

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 1 de 1

Licitação: **007962/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- BIOPAV ASFALTO RÁPIDO E CONSTRUTORA EIRELI**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	111.042.003	MASSA ASFALTICA P/ APLICACAO A FRIO - SACO 25 Desclassificado	Proposta não informada.	SCS	12.000	0,00	0,00
2	111.042.003	MASSA ASFALTICA P/ APLICACAO A FRIO - SACO 25 Classificado	ASFALTO RÁPIDO	SCS	3.000	36,15	108.450,00

- FORTPAV PAVIMENTACAO E SERVICOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	111.042.003	MASSA ASFALTICA P/ APLICACAO A FRIO - SACO 25 Classificado	FABRICAÇÃO PROF	SCS	12.000	50,00	600.000,00
2	111.042.003	MASSA ASFALTICA P/ APLICACAO A FRIO - SACO 25 Desclassificado	Proposta não informada.	SCS	3.000	0,00	0,00

- renova concreto e serviços

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	111.042.003	MASSA ASFALTICA P/ APLICACAO A FRIO - SACO 25 Classificado	propria	SCS	12.000	16,00	192.000,00
2	111.042.003	MASSA ASFALTICA P/ APLICACAO A FRIO - SACO 25 Classificado	propria	SCS	3.000	16,00	48.000,00

- Rolp Rental Ltda

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	111.042.003	MASSA ASFALTICA P/ APLICACAO A FRIO - SACO 25 Classificado		SCS	12.000	38,00	456.000,00
2	111.042.003	MASSA ASFALTICA P/ APLICACAO A FRIO - SACO 25 Classificado		SCS	3.000	38,00	114.000,00

- TAPA FACIL MASSA ASFALTICA LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	111.042.003	MASSA ASFALTICA P/ APLICACAO A FRIO - SACO 25 Classificado	Asfalto Fácil	SCS	12.000	25,00	300.000,00
2	111.042.003	MASSA ASFALTICA P/ APLICACAO A FRIO - SACO 25 Classificado	Asfalto Fácil	SCS	3.000	25,00	75.000,00

- USINA DO VALE CONSTRUTORA LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	111.042.003	MASSA ASFALTICA P/ APLICACAO A FRIO - SACO 25 Classificado	PRÓPRIA	SCS	12.000	36,15	433.800,00
2	111.042.003	MASSA ASFALTICA P/ APLICACAO A FRIO - SACO 25 Desclassificado	Proposta não informada.	SCS	3.000	0,00	0,00